VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________________________

Hà Nội, ngày 12 tháng 9 năm 2024Số: 6506/VPCP-QHQT
V/v hoàn thiện hồ sơ điều chỉnh
chủ trương đầu tư Dự án “Phát
triển đô thị và tăng cường khả

năng thích ứng biến đổi khí hậu
thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh
Long”, sử dụng vốn vay của WB

và Chính phủ Hà Lan tài trợ

      Kính gửi: Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long.

Xét kiến nghị của Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long tại văn bản số

168/TTr-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2024 về điều chỉnh chủ trương đầu tư
Dự án “Phát triển đô thị và tăng cường khả năng thích ứng biến đổi khí hậu
thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long” (Dự án), sử dụng vốn vay của
Ngân hàng Thế giới (WB) và Chính phủ Hà Lan (thông qua RVO) tài trợ,
Phó Thủ tướng Chính phủ Bùi Thanh Sơn có ý kiến như sau:

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long rà soát lại tổng thể các nội dung đề
xuất điều chỉnh chủ trương đầu tư Dự án tại các văn bản số: 168/TTr-UBND
ngày 23 tháng 8 năm 2024, 137/TTr-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2024
để tổng hợp, kiến nghị và hoàn chỉnh hồ sơ theo quy định của pháp luật về
đầu tư công và các quy định pháp luật khác có liên quan, trình Thủ tướng
Chính phủ trước ngày 13 tháng 9 năm 2024.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long
biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTg, PTTg Bùi Thanh Sơn;
- Các Bộ: KHĐT, TC, XD;
- VPCP: BTCN, PCN Đỗ Ngọc Huỳnh,
  các Vụ: KTTH, CN, NN, PL, TH;
- Lưu: VT, QHQT (3b) HN.

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Đỗ Ngọc Huỳnh